
 

 

UCHWAŁA NR LIX/533/2022 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 94, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 

1079) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej nr L/432/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2022: 

1) zwiększa się dochody bieżące o łączną kwotę 358.095,00 zł 

a) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

41.271,63 zł,  

      

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 

 

o kwotę 

 

 

21.318,37 zł,  

 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

43.839,00 zł,  

 § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 211.666,00 zł,  

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 § 0690 - Wpływy z różnych opłat o kwotę 35.000,00 zł; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 2300



2) zwiększa się dochody majątkowe o łączną kwotę 113.601,04 zł 

a) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 6330 - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

113.601,04 zł; 

3) zmniejsza się dochody bieżące o łączną kwotę 43.839,00 zł 

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

43.839,00 zł;  

      

4) zmniejsza się wydatki o łączną kwotę 234.581,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 201.000,00 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 33.581,00 zł 

a) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz.  90002 - Gospodarka odpadami  o kwotę 200.000,00 zł,  

 -wydatki bieżące – 200.000,00 zł, w tym: wydatki związane               

z realizacją zadań statutowych – 200.000,00 zł 

  

b) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 19.000,00 zł,  

 - wydatki bieżące – 1.000,00 zł, w tym: wydatki związane      

z realizacją zadań statutowych – 1.000,00 zł 

  

 - wydatki majątkowe – 18.000,00 zł, w tym: inwestycje                   

i zakupy inwestycyjne – 18.000,00 zł, 

  

c) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 15.581,00 zł, 

 - wydatki majątkowe – 15.581,00 zł, w tym: inwestycje                  

 i zakupy inwestycyjne – 15.581,00 zł; 

  

5) zwiększa się wydatki o łączną kwotę 662.438,04 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 615.520,06 zł, 

wydatki majątkowe o kwotę 46.917,98 zł 

a) Dział 700  Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 30.000,00 zł,  

 wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane 

        z realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł, 

  

      

b) Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75412  Ochotnicze straże pożarne o kwotę 50.352,63 zł, 

  wydatki bieżące – 33.934,65 zł, w tym: wydatki związane               

z realizacją zadań statutowych – 26.688,11 zł, świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 7.246,54 zł 

  

  wydatki majątkowe – 16.417,98 zł, w tym: inwestycje  

i zakupy inwestycyjne – 16.417,98 zł 

  

 Rozdz. 75495  Pozostała działalność o kwotę 170.000,0 zł,  

  wydatki bieżące – 170.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 170.000,00 zł 

  

      

c) Dział 801  Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101  Szkoły podstawowe o kwotę 113.000,00 zł 

  wydatki bieżące – 113.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia                  

i składki od nich – 113.000,00 zł, 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2300



      

d) Dział 852  Pomoc społeczna   

 Rozdz.  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

120.000,00 zł,  

  wydatki bieżące – 120.000,00 zł, w tym: wydatki związane  

z realizacją zadań statutowych – 120.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85215  Dodatki mieszkaniowe o kwotę 10.000,00 zł,  

  wydatki bieżące – 10.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych – 10.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 88.585.41 zł,  

  wydatki bieżące – 88.585.41 zł, w tym: wynagrodzenia                   

i składki od nich – 88.585.41 zł, 

  

      

e) Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 Rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 12.500,00 zł, 

 - wydatki majątkowe – 12.500,00 zł, w tym: inwestycje  

i zakupy inwestycyjne – 12.500,00 zł 

  

 Rozdz. 90005 -Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

 

o kwotę 

 

15.000,00 zł, 

 - wydatki bieżące – 15.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia                   

i składki od nich – 15.000,00 zł 

  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 18.000,00 zł, 

 - wydatki majątkowe – 18.000,00 zł, w tym: inwestycje                   

i zakupy inwestycyjne – 18.000,00 zł, 

  

      

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

o kwotę 

 

35.000,00 zł,  

 - wydatki bieżące – 35.000,00 zł, w tym: dotacje na zadania bieżące  

– 35.000,00 zł. 

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 „Zestawienie planowanych kwot z zakresu 

dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2022 r.” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) w części „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” o kwotę 35.000,00 zł zwiększa się dotację 

podmiotową dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Głogówku na realizację zadań gminy w zakresie 

działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz. 92109 § 2480). 

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Wykaz wydatków majątkowych 

planowanych do realizacji w roku 2022 r.” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego przebudowy stadionu miejskiego Fortuna  

w Głogówku” o kwotę 16.581,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601); 

2) skreśla się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. Modernizacja budynku wolnostojącego z przeznaczeniem na obiekt biesiadny na kwotę 18.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz. 92109) – FS Zwiastowice; 

3) wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Wykonanie instalacji elektrycznej oraz kanalizacyjnej w remizie OSP Wróblin”, na kwotę 16.417,98 

(Dział 754, rozdz. 75412), 

b) pn. „Zakup i montaż altany ogrodowej przy placu zabaw w Zwiastowicach” na kwotę 18.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz. 90095) – FS Zwiastowice; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2300



4) Zwiększa się wydatki na zadania majątkowe: 

a) pn. „Modernizacja instalacji fotowoltaicznej na PSZOK-u w Racławicach Śląskich” o kwotę 12.500,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90002), 

b) pn. „Budowa wiaty rekreacyjnej na boisku sportowym w Głogowcu” o kwotę 1.000,00 zł (Dział 926, 

92601). 

4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Fundusz Sołecki 2022” do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1) zmniejsza się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki majątkowe 

a) pn. Modernizacja budynku wolnostojącego z przeznaczeniem na obiekt biesiadny na kwotę 18.000,00 zł 

(Dział 921, rozdz. 92109) – FS Zwiastowice; 

1) zmniejsza się nakłady na przedsięwzięcia – wydatki majątkowe 

a) pn. „Zakup i montaż altany ogrodowej przy placu zabaw w Zwiastowicach” na kwotę 18.000,00 zł  

(Dział 900, rozdz. 90095) – FS Zwiastowice; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2300


		2022-08-30T12:15:47+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




